Bunun yanın-
da Aquinas meleklerin özlerinin maddi varlıklarla ilgisine de dikkat çeker.34

2. Meleklerin Mahiyeti
Aquinas’ın naklettiğine göre bazı kişiler meleklerin cisim ve şekilden oluş-

tuğunu iddia etmişlerdir. Aquinas bu görüşü savunanlardan birisinin Avicebron
(İbn Cebirol) (ö. 450/1058)35 olduğunu ve onun bu görüşünü Fount of Life (Ha-
yatın Kaynağı) isimli eserinde dile getirdiğini belirtir. Aquinas’a göre Avicebron,
akıl ile seçkin hale gelen her şeyin farklı olduğunu zannediyordu. Ruhani özlere
gelince zihin bazı şeyleri cismani özlerden ayrı olması vasıtasıyla bazı şeyleri de
aynı olması vasıtasıyla kavrar.

Akli
olarak ayırt edilen şeylerin gerçekte ayırt edilmesi zorunlu değildir çünkü zihin,
şeyleri onların formuna göre değil, kendi moduna göre kavrar. Bu nedenle değer
olarak aklımızdan aşağı olan maddi şeyler zihnimizde kendi varlıklarından daha

33 Aquinas, Summa Theologica, s.269-270.
34 Aquinas, Summa Theologica, I, 269.
35 İbn Cebirol (Ebû Eyyûb Süleymân b. Yahyâ) (ö. 450/1058). İspanya’da yaşayan Yahudi filozof ve şair. 411

(1020-21) yılında İspanya’nın Mâleka (Malaga) şehrinde doğdu. yahudi literatüründe Şelomoh ben Yehudāh,
Batı literatüründe Solomon ben Judah, Salomon Ibn Gabirol olarak tanınmakta, Latince yazılarda Avicebron,
Avengebirol, Avengebrol, Avencebrol ve Avicebrol şeklinde geçmektedir.